
Hawaii Pacific University 
 

 
 
Hawaii Pacific University (HPU) er lokalisert på øya Oahu på Hawaii. HPU er fordelt på to hovedcampus 
i downtown Honolulu og Hawaii Loa Campus.  Universitetet er et utradisjonelt amerikansk universitet, 
med fokus på et internasjonalt miljø. Omtrent 1/3 av studentene er internasjonale studenter. Skolen har 
omtrent 8 - 9000 studenter. HPU er den mest populære skolen blant norske utenlandsstudenter med rundt 
130 nordmenn.  
 
Skolepenger: 
Undergraduate: ca 48000 per semester 
Graduate: ca 39000 per semester 
 
Bolig 
Det finnes lite boligtilbud på campus. Derfor velger de fleste å bo privat. Det finnes en del privateide 
studenthjem hvor man kan leie en studenthybler med delt soverom. Ønsker man litt bedre standard finnes 
det et bredt utleiemarked på blant annet http://craigslist.org.  De fleste studenter bor i Waikiki, som ligger 
omtrent en halvtimes busstur øst for downtown Honolulu. I Waikiki finner man blant annet den 
verdensberømte stranden Waikiki Beach, og har et rikt utvalg av hoteller, restauranter, barer og utesteder. 
Bolig i Honolulu er dyrt, så regn med $600 - $1000 pr mnd avhengig av standard og beliggenht.  
 
Spesielle opptakskrav.  
Det er ingen spesielle opptakskrav for å søke et undergraduate (bachelor) program. I likhet med de fleste 
amerikanske universiteter, krever skolen at man har tatt en engelsktest (IELTS eller TOEFL) eller at man 
har karakter 4 eller bedre i engelsk fra videregående.  Søker man Graduateprogram (Master) må man ta 
språktest. I tillegg krever skolen en GMAT-test hvis man søker MBA (Master in Business 
Administration). 
  
Fritidsaktiviteter 
Hawaii, trenger man å si mer? Hawaii tilbyr et bredt utvalg av utendørsaktiviter for en hver smak og et 
hvert  budsjett, som f.eks surfing, dykking, kitesurfing og hiking. I tillegg kan man også ta fly til de andre 
Hawaiiøyene for en billig penge. 
 
Linker:  
Skolens hjemmeside: http://www.hpu.edu 
Borealis – Norwegian Students Association HPU: 
http://www.facebook.com/group.php?gid=2240102130 
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